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Wettkampf-Nr. 4

400m Freistil Manner
Jahrgang 1999

1. Tom Bellmann
01:27,71 03:06,46 04:48,03

2. Cedric Weis
01:37,95 03:27,09 05:15,47

Jahrgang 1998

1. Paulus Schon

01:14,18  02:39,30  04:03,07
2. Philipp Dressel-Putz

01:18,92  02:48,26  04:18,07
3. Julian Schroter

01:24,88  03:00,00  04:37,54
4. Yannic Walther

01:27,71  03:13,53  05:00,12
5. Tim Schmieder
6
7
8

01:30,97  03:16,70  05:04,88
Felix Habl
01:31,10 03:17,93 05:07,62

Peter Blum
01:39,97 03:32,08 05:24,38

Konrad Schubert
01:41,13 03:32,51 05:23,07

Jahrgang 1997

1. Felix Reinhardt
01:18,27  02:43,73  04:10,96

2. Gregor Schmidt
01:23,60 02:55,47 04:27,80

Jahrgang 1996

1. Toni Wagner

01:10,88  02:30,32  03:51,40
2. Erik Anke

01:14,59  02:38,60  04:03,11

3. Erik Wetzstein
01:13,51 02:37,41 04:02,95

Jahrgang 1995

1. Lennard Glinther

01:1524  02:41,38  04:08,72
2. Marcus Bischoff

01:12,38  02:40,15  04:09,59
3. Franz Schonecker

01:13,73  02:43,96  04:15,53
4, Robert Domeier

01:19,37  02:53,26  04:34,05
5.

Alexander Lorenz
01:25,38 03:09,67 04:57,27

Jahrgang 1994

1. Martin Kastner
01:13,20 02:38,15 04:07,58

1999
06:24,63

1999
07:00,68

1998
05:25,03

1998
05:46,08

1998
06:07,70

1998
06:41,12

1998
06:51,44

1998
06:56,71

1998
07:10,14

1998
07:10,25

1997
05:35,70

1997
05:59,01

1996
05:09,52

1996
05:24,37

1996
05:25,54

1995
05:31,07

1995
05:38,08

1995
05:41,14

1995
06:15,22

1995
06:39,85

1994
05:33,10

SSV Freiberg
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen
SC Plauen 06

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Freiberg
Chemnitzer PSV
SSV Freiberg
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Plauen 06
SC Plauen 06
SVV Plauen

SVV Plauen
SSV Freiberg
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Aue-Schneeberg

SSV Freiberg

06:24,63
07:00,68

05:25,03
05:46,08
06:07,70
06:41,12
06:51,44
06:56,71
07:10,14
07:10,25

05:35,70
05:59,01

05:09,52
05:24,37
05:25,54

05:31,07
05:38,08
05:41,14
06:15,22
06:39,85

05:33,10
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Wettkampf-Nr. 4

400m Freistil Manner
Jahrgang 1993

1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 04:52,24
01:07,64 02:22,19 03:37,62 04:52,24

2. Max Steinert 1993 Einheit Sid Chemnitz 05:32,84
01:17,53 02:43,93 04:09,98 05:32,84

3. Eric Jacobi 1993 Einheit Siid Chemnitz 05:57,46

01:17,79 02:51,79 04:27,48 05:57,46

Jahrgang 1992

1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 04:40,39
01:0448  02:1626  03:28,95  04:40,39

Jahrgang 1990 und 1991

1. Manuel PreuBner 1991 Chemnitzer PSV 05:21,59
01:11,97  02:34,59  04:00,05  05:21,59

2. Ruud Stoye 1990 Einheit Siid Chemnitz 05:54,21
01:1508  02:47,84  04:21,86  05:54,21

3. Jan Stimpel 1990 Einheit Siid Chemnitz 06:03,45
01:17,42 02:45,96 04:21,73 06:03,45

4, Oliver Liedel 1990 Einheit Siid Chemnitz 06:53,11
01:23,12  03:08,67  04:59,24  06:53,11

Offene Wertung

1. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 04:40,39
01:0448  02:16,26  03:28,95  04:40,39

2. Felix Honhlfeld 1993 SC Plauen 06 04:52,24
01:07,64  02:22,19  03:37,62  04:52,24

3. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 05:09,52
01:10,88  02:30,32  03:51,40  05:09,52

4. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 05:09,84
01:09,65  02:29,17  03:51,17  05:09,84

5. Manuel PreuBner 1991 Chemnitzer PSV 05:21,59
01:11,97  02:3459  04:00,05  05:21,59

6. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 05:24,37
01:14,59  02:38,60  04:03,11  05:24,37

7. Paulus Schon 1998 SC Chemnitz von 1892 05:25,03
01:14,18  02:39,30  04:03,07  05:25,03

8. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 05:25,54
01:13,51 02:37,41 04:02,95 05:25,54

9. Lennard Giinther 1995 SVV Plauen 05:31,07
01:1524  02:41,38  04:08,72  05:31,07

10. Max Steinert 1993 Einheit Sid Chemnitz 05:32,84
01:17,53  02:43,93  04:09,98  05:32,84

11. Martin Kastner 1994 SSV Freiberg 05:33,10
01:13,20  02:38,15  04:07,58  05:33,10

12. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 05:35,70
01:1827  02:43,73  04:10,96  05:35,70

13. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 05:38,08
01:12,38  02:40,15  04:09,59  05:38,08

14. Franz Schonecker 1995 SVV Plauen 05:41,14
01:13,73  02:43,96  04:1553  05:41,14

15. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 05:46,08
01:1892  02:4826  04:18,07  05:46,08

16. Ruud Stoye 1990 Einheit Siid Chemnitz 05:54,21
01:1508  02:47,84  04:21,86  05:54,21

17. Eric Jacobi 1993 Einheit Siid Chemnitz 05:57,46
01:17,79 02:51,79 04:27,48 05:57,46

18. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 05:59,01

01:23,60 02:55,47 04:27,80 05:59,01
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Wettkampf-Nr. 4
400m Freistil Manner

Offene Wertung

19. Jan Stimpel 1990 Einheit Sid Chemnitz 06:03,45
01:17,42 02:45,96 04:21,73 06:03,45

20. Julian Schroter 1998 SC Plauen 06 06:07,70
01:24,88  03:00,00  04:37,54  06:07,70

21. Robert Domeier 1995 STV Limbach-Oberfrohna 06:15,22
01:1937  02:53,26  04:34,05  06:15,22

22. Tom Bellmann 1999 SSV Freiberg 06:24,63
01:27,71  03:06,46  04:48,03  06:24,63

23. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 06:39,85
01:2538  03:09,67  04:57,27  06:39,85

24. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 06:41,12
01:27,71 03:13,53 05:00,12 06:41,12

25. Tim Schmieder 1998 SSV Freiberg 06:51,44
01:30,97  03:16,70  05:04,88  06:51,44

26. Oliver Liedel 1990 Einheit Stid Chemnitz 06:53,11
01:23,12  03:08,67  04:59,24  06:53,11

27. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 06:56,71
01:31,10  03:17,93  05:07,62  06:56,71

28. Cedric Weis 1999 SVV Plauen 07:00,68
01:37,95  03:27,09  05:1547  07:00,68

29. Peter Blum 1998 SSV Freiberg 07:10,14
01:39,97  03:32,08  05:2438  07:10,14

30. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 07:10,25

01:41,13 03:32,51 05:23,07 07:10,25

Ende des 1. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 18:25 Uhr
Rainer Wostrack Thomas Petzold Fridtjof Goldhahn
Schiedsrichter Protokollfiihrer Schiedsrichter
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